
 

 

Zápis č. 6/2018 

z jednání valné hromady starostů   

 28.6.2018   v Žermanicích 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Program  

   

  1/ Zahájení 

  2/ Kontrola úkolů    

  3/ Závěrečný účet za rok 2017 

  4/ Projekt „Study Tour“ 

  5/ Havířov v květech 

  6/ Různé 

  7/ Závěr 

 

Dnešní VHS zahájila předsedkyně J. Pohludková a předala slovo starostce obce S. Šipulové, která 

seznámila přítomné s probíhajícími akcemi v obci. 

               

2/ Kontrola úkolů 

bod 49/3b - Cyklostezka okolo vodní nádrže Žermanice - úkol trvá 

bod 49/3c       - Cyklostezka okolo vodní nádrže Těrlicko-úkol trvá 

                               Podle informací M. Poláška  AWT Rekultivace řeší stále další postup vzniklé 

situace s ministerstvem financí 

 bod 3/8/2017 -cyklotrasa Havířov-Lučina – probíhají práce na zpracování PD            -úkol trvá 

   

                  

3/ Závěrečný účet za rok 2017 

VHS projednala a schválila Závěrečný účet za rok 2017 a Zprávu o výsledku hospodaření bez 

výhrad 

               Pro: 7          Proti: 0        Zdržel se:0 

 

 

4/ Projekt „Study Tour“ 

Projekt je připraven k realizaci  první části a to poznávací cesty z Pszczyny do Havířova. Za českou 

i polskou stranu se zúčastní po 10 osob. Cesta proběhne v termínu 11.-13.7.2018 

 

5/  Havířov v květech 

Dne 16.6. se akce zúčastnil i mikroregion s koňským spřežením a květinovým  vozem. Dále jsme 

do průvodu zajistili dva historické traktory. Akce má tradičně velmi pozitivní odezvu u občanů a 

bylo tomu tak  i v tomto roce.    

 

 

 

 

 

 

 

 



6/ Různé  

6.1 Termíny konání VHS 

24.7. Horní Bludovice                                                                               

21.9.  Těrlicko     

25.10. Havířov                                                                                                             

29.11. Horní Domaslavice        

27.12. Albrechtice                                                                                             

6.2 Děkovný dopis SPOV 

 J. Votýpka přečetl děkovný dopis  předsedy krajské organizace SPOV za finanční dar na činnost 

krajského spolku. 

6.3. Tisk Brožury za volební období 2014-2018 

VHS schvaluje tisk brožury o práci v obcích za volební období 2014-2018. 

Úkol: obce dodají texty, fotografie a počet                        

objednaných ks   do 23.7.2018 

 

             Pro: 7          Proti: 0        Zdržel se:0 

 

6.4 MAS Pobeskydí 

J. Votýpka informoval o výběru projektů ve výzvě MAS pro bezpečnou dopravu. Bylo podáno 8 

žádostí ve výši 24 658 307 Kč, přiděleno bylo 11 584 627 Kč pro 4 žádosti. V území mikroregionu 

jsou přijaty žádosti obcí Bruzovice a Soběšovice.  

          

7/ Závěr 

Předsedkyně  přítomným poděkovala za účast a ukončil jednání. 

 

 

Další valná hromada starostů se uskuteční v úterý 24. července 2018 v 10,00 v Horních 

Bludovicích 

  

                                                                                      

Zapsal:   J. Votýpka 

                           

 

 

 

 

                                          
                         Jana Pohludková 

                              předsedkyně 

  



 
 

  
 



  
 


